



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ronni Lund Holding ApS

Lyngby Hovedgade 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 64 84 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Ronni Sigenstrøm Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ronni Lund Holding ApS Lyngby Hovedgade 46 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 64 84 11
	Stiftet: 17. maj 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ronni Sigenstrøm Lund
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Nordic Hair Concept ApS, Lyngby Salon Partner ApS, Lyngby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.513 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.281 kr. mod -61.831 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, årsrapporten for 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet af tabt kapitalen, selskabet forventer at genetablere kapitalen gennem fremtidigt indskud fra ejere



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.513</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-54.956
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.768</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.281</b>	<b>-61.831</b>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-7.281</b></u>	<u><b>-61.831</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.281</u>	<u>-61.831</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>-7.281</b></u>	<u><b>-61.831</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	13.400	13.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.400	13.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.400</b>	<b>13.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.798	43.328
Tilgodehavender i alt	52.798	43.328
Likvide beholdninger	0	24.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.798</b>	<b>68.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>66.198</b>	<b>81.708</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-62.448	-55.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-12.448</b>	<b>-5.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	73.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.875
Anden gæld	0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.646	86.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.646</b>	<b>86.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.198</b>	<b>81.708</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.664	56.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.831	-61.831
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-55.167	-5.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.281	-7.281
	<b>50.000</b>	<b>-62.448</b>	<b>-12.448</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet af tabt kapitalen, selskabet forventer at genetablere kapitalen gennem fremtidigt indskud fra ejere

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.768	0
	<u>5.768</u>	<u>0</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	38.400	25.000
Tilgang i årets løb	0	13.400
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>38.400</b></u>	<u><b>38.400</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-25.000	29.956
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-54.956
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-25.000</b></u>	<u><b>-25.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>13.400</b></u>	<u><b>13.400</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Hair Concept ApS, Lyngby	50 %	-284.019	-226.410
Salon Partner ApS, Lyngby	33,33 %	40.000	0
		<u><b>-244.019</b></u>	<u><b>-226.410</b></u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.


